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170401 Recolección de basura y mantenimiento del relleno sanitario

$0.002000 MATERIALES Y SUMINISTROS $726,223.98 $726,223.98 $0.00 $726,223.77 $0.21 $0.21 $709,758.61 $709,758.61$726,223.98 $16,465.16

$0.002400 MATERIALES Y ARTÍCULOS DE CONSTRUCCIÓN Y DE REPARACIÓN $21,101.94 $21,101.94 $0.00 $21,101.94 $0.00 $0.00 $13,293.78 $13,293.78$21,101.94 $7,808.16

$0.002470   Artículos metálicos para la construcción $7,105.89 $7,105.89 $0.00 $7,105.89 $0.00 $0.00 $7,105.89 $7,105.89$7,105.89 $0.00

$0.002471   Artículos metálicos para la construcción $7,105.89 $7,105.89 $0.00 $7,105.89 $0.00 $0.00 $7,105.89 $7,105.89$7,105.89 $0.00

$0.002480   Materiales complementarios $13,996.05 $13,996.05 $0.00 $13,996.05 $0.00 $0.00 $6,187.89 $6,187.89$13,996.05 $7,808.16

$0.002481   Materiales complementarios $13,996.05 $13,996.05 $0.00 $13,996.05 $0.00 $0.00 $6,187.89 $6,187.89$13,996.05 $7,808.16

$0.002600 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS $612,987.23 $612,987.23 $0.00 $612,987.02 $0.21 $0.21 $612,227.02 $612,227.02$612,987.23 $760.00

$0.002610   Combustibles, lubricantes y aditivos $612,987.23 $612,987.23 $0.00 $612,987.02 $0.21 $0.21 $612,227.02 $612,227.02$612,987.23 $760.00

$0.002611   Combustible $598,514.40 $598,514.40 $0.00 $598,514.19 $0.21 $0.21 $598,514.19 $598,514.19$598,514.40 $0.00

$0.002612   Lubricantes y aditivos $14,472.83 $14,472.83 $0.00 $14,472.83 $0.00 $0.00 $13,712.83 $13,712.83$14,472.83 $760.00

$0.002900 HERRAMIENTAS, REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES $92,134.81 $92,134.81 $0.00 $92,134.81 $0.00 $0.00 $84,237.81 $84,237.81$92,134.81 $7,897.00

$0.002960   Refacciones y accesorios menores de equipo de transporte $92,134.81 $92,134.81 $0.00 $92,134.81 $0.00 $0.00 $84,237.81 $84,237.81$92,134.81 $7,897.00

$0.002961   Refacciones y accesorios menores de equipo de transporte $92,134.81 $92,134.81 $0.00 $92,134.81 $0.00 $0.00 $84,237.81 $84,237.81$92,134.81 $7,897.00

$0.003000 SERVICIOS GENERALES $86,110.24 $86,110.24 $0.00 $86,110.24 $0.00 $0.00 $80,553.84 $80,553.84$86,110.24 $5,556.40

$0.003400 SERVICIOS FINANCIEROS, BANCARIOS Y COMERCIALES $7,472.58 $7,472.58 $0.00 $7,472.58 $0.00 $0.00 $7,472.58 $7,472.58$7,472.58 $0.00

$0.003470   Fletes y maniobras $7,472.58 $7,472.58 $0.00 $7,472.58 $0.00 $0.00 $7,472.58 $7,472.58$7,472.58 $0.00

$0.003471   Fletes y maniobras $7,472.58 $7,472.58 $0.00 $7,472.58 $0.00 $0.00 $7,472.58 $7,472.58$7,472.58 $0.00

$0.003500 SERVICIOS DE INSTALACIÓN, REPARACIÓN, MANTENIMIENTO Y CONSERVACIÓN $78,637.66 $78,637.66 $0.00 $78,637.66 $0.00 $0.00 $73,081.26 $73,081.26$78,637.66 $5,556.40

$0.003550   Reparación y mantenimiento de equipo de transporte $78,637.66 $78,637.66 $0.00 $78,637.66 $0.00 $0.00 $73,081.26 $73,081.26$78,637.66 $5,556.40

$0.003551   Reparación y mantenimiento de equipo de transporte $78,637.66 $78,637.66 $0.00 $78,637.66 $0.00 $0.00 $73,081.26 $73,081.26$78,637.66 $5,556.40

$0.00  Recolección de basura y mantenimiento del relleno sanitario $812,334.22 $812,334.22 $0.00 $812,334.01 $0.21 $0.21 $790,312.45 $790,312.45$812,334.22 $22,021.56

$0.00  Total Final $812,334.22 $812,334.22 $0.00 $812,334.01 $0.21 $0.21 $790,312.45 $790,312.45$812,334.22 $22,021.56
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